



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Donners Ejendomme 1 ApS

Ålekistevej 150, 2720 Vanløse

CVR-nr. 41 01 81 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Bent Hugo Donner Kohl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Donners Ejendomme 1 ApS Ålekistevej 150 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 41 01 81 19
	Stiftet: 13. december 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Hugo Kohl Donner Anni Kohl Donner
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hugo Donners Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt konsulentassistance med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 757 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>757.244</b>	<b>561.882</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-56.000
Andre finansielle indtægter	2.187	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.117	-185.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.314</b>	<b>320.212</b>
2 Skat af årets resultat	-113.753	-72.018
<b>Årets resultat</b>	<b>397.561</b>	<b>248.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	397.561	248.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>397.561</b>	<b>248.194</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	15.888.000	15.944.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.888.000	15.944.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.888.000</b>	<b>15.944.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.568	163.201
Tilgodehavender i alt	64.568	163.201
Likvide beholdninger	484.275	435.849
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>548.843</b>	<b>599.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.436.843</b>	<b>16.543.050</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	6.093.360	6.093.360
Overført resultat	746.472	348.911
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.879.832</b>	<b>6.482.271</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.871.283	1.833.122
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.871.283</b>	<b>1.833.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.613.545	4.176.956
Deposita	294.746	320.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.908.291	4.497.706
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.175.403	3.545.794
Selskabsskat	75.592	33.858
Anden gæld	103.442	62.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.777.437	3.729.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.685.728</b>	<b>8.227.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.436.843</b>	<b>16.543.050</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.093.360	100.717	6.234.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>248.194</u>	<u>248.194</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.093.360	348.911	6.482.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>397.561</u>	<u>397.561</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>6.093.360</b></u>	<u><b>746.472</b></u>	<u><b>6.879.832</b></u>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.500	111.300
Andre finansielle omkostninger	99.617	74.370
	<u><b>192.117</b></u>	<u><b>185.670</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.592	33.858
Årets regulering af udskudt skat	38.161	38.160
	<u><b>113.753</b></u>	<u><b>72.018</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.300.000	8.300.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>8.300.000</b></u>	<u><b>8.300.000</b></u>
Årets opskrivning	7.812.000	7.812.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>7.812.000</b></u>	<u><b>7.812.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-168.000	-112.000
Årets afskrivninger	-56.000	-56.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-224.000</b></u>	<u><b>-168.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>15.888.000</b></u>	<u><b>15.944.000</b></u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.013.545	4.241.956
Heraf forfalder inden for 1 år	-400.000	-65.000
	<u><b>3.613.545</b></u>	<u><b>4.176.956</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.957.808</u>	<u>3.851.956</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.014 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.888 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Donners Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


